Willielmus Rex Scotorum Episcopis, Abbatibus, Comitibus, 
Baronibus, Justitiariis, Ministris et omnibus probis hOibus 
[totius]! etc. dedisse Radulpho Ruffo Kinnaird per rectas 
divisas suas, excepta Pitmeodhell. Ricardi Clerici mei 
Tenendas sibi et Heredibus suis de me et Heredibus meis 
in Feudo et Hereditate, in Boscho et Plano, in Terris et Aquis, 
in Pratis et Pascuis et omnibus justis pertinentiis suis cum 
Sacco et Socca, cum Thole et Thame et In fang theefe libere, 
quiete etc. per Servitium unius Militis. Testibus M. Episcopo 
de Aberdeen, Andree) Episcopo de Caithnes, Waltero de 
(Bidun) Cancellario, Comite Duncano Justitiario, Waltero 
de Berchley Camerario , Philippo de 
Colvill, 1.'homa. de Musecamp. Henrico filio [.Tordani Ricardo 
Mallivin]2 Apud Perth. 

[Ed'" 1!e Oct' 1758 collat et correct. ea Autograplw.]1 

Richardus de Kinnarrd Omnibus amicis suis tam Ecclesi­
asticis Clericis quam Laicis salutem. Sciant omnes tam pntes 
quam futuri me dedisse etc. Joanni filio Richardi de Invertul 
totam terram de Dunore cum rectis divisis suis in moris et 
omnibus aliis pertinentiis in liberum Maritagium cum sororc 
me! lsobell8. &cleo libere etc. sicut aliud Maritagium datur ab 
aliquo Barone vel Milite in toto Regno Scotia!. Tenendas 
sibi et Heredibus suis quos habuerit de sorore mea. Isobella 
de me et Heredibus meis in Feodo et Hereditate. lnde 
Faciendo forinsecum Servitium Domini Regis quantum per­
tinet ad Medietatem unius Davanch. Et Reddendo mihi et 

1 Pagel 79 and 80 of MS. are blank. 
S Later additions. 
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Heredibus meis annuatim unam Libram Cymini (Cumini debet 
esse) ad Festum S" Martini. Testibus Roger de Mortuo Mari, 
David de Haya, Reginaldo de Abemeth, Michaele de Inche­
thor, Hugone de Cambus, Duncano de Ralenda, Roberto de 
Haya, Malcolmo fratre ejus. 

Badalphus de Kynnaird Omnibus amicis suis tam Clericis ["'rlst.] 

quam Laicis Salutem. Sciant omnes tam pntes quam futuri 
me concessisse etc. Richardo filio Joannis de Invertuyl totam 
terram de Dunore cum rectis divisis suis etc. quam Richardus vol. i. p.I76. 

pater meus dedit Joanni filio Richardi de Invertuil in liberum 
Maritagium cum Isobellil sorore sui adeo liberc &c. sicut 
Charta Richardi patris mei inde confecta testatur. Tenendam 
sibi et Heredibus suis de me & Heredibus meis in Feodo. 
Reliqua ut in precedenti Carta. His testibus Galfrido Dei 
Gratia Epo Dunkeld, Alexro Abbate de Cupro, Philippo 
Abbate de Scon!, Dnis David, Roberto Malcolmo Joanne de 
Haya [-Andrea Persono de Inchethor Henrico de Abemith-
Patricio Vicario de Pert-WJIDO de Blase Malcolmo de Kynd-
pindy et multis aliis-Collat cum autographo. Octr 1!!-
1758.]1 

RoBERTUS (8) Dei Gratia Rex Scotorum etc. Salutem. Sciatis 
nos dedisse etc. dilecto et fideli novo Reginaldo de Kynnaird 
filio quondam Richardi de Kynnaird Militis et Marjorire de 
Kyrcaldi filire et Heredi quondam Joannis de Kyrcaldy quam 
idem Reginaldus ducere proponit in Uxorem Omnes et singulas 
terras quas dictaMarjoria de nobis tenuit in Capite in Baronia 
de Inchesture infra Vicecoitum de Perth et quas dicta Marjoria 
in manibus noris apud Perth in piitia plurium Regni nostri 
Procerum, Baronum, Militum et Nobilium tum ibidem existen­
tium non vi aut metu ducta, nee errore lapsa sed mera et 
spontanea voluntate suil per fustim et baculum resignavit etc. 
Tenendas et Habendas omnes et singulas predictas terras 
eisdem Reginaldo et Mariorire Be eorum alteri diutius vi venti 
ac Heredibus inter ipsos letime procreandis. Quibus de­
ficientibus, veris, legitimis et propinquioribus Heredibus dicti 
Reginaldi quibuscunque de nobis et Heredibus noris in Feodo 
et Hereditate in perpetuum per omnes rectas metas etc. adeo 

1 Later addition. 
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libere etc. sicut dicta Marioria alit Predicessores sui dict&s 
terras de nobis et Predicessoribus noris tenuit seu tenuerunt. 
Faciendo nobis et Heredibus noris de eisdem terri. Servitia 
debita et consueta. In cujus rei etc. Testibus Venerabilibus 
in Christo Patribus Waltero Epo Stl Andrete, Gilberta Epo 
Abirdonen. Cancellaria n08tro, charissimo, primogenito nostro 
David Duce Rothesaie Comite de Carrick et Atholite Senes-

[/01'183.] callo, Roberto Duce Albanite Comite de Fyff et Monteith 
fratre nostro germano, Arehibaldo Comite de Douglas Domino 
Galavidite, Jacobo de Douglas Domino de Dalkeith et Thoma 
de Erskine consanguineis nostris dilectis Militibus. Apud Perth 
28 Janr. Anno Gratite 1899 et Regni nostri Anno Decimo. 

[pa.(l85·]1 THE GENEALOGY of The MACKENZIES 

preceeding The Year 1661 written in 
The Year 1669 by a Person of Quality 
transcribed from a Manuscript in The 
Hands of Mr. John Mackenzie of 
Delvin Writer to The Signet. 

THE }'amily of The Geraldines were transplanted from 
Florence (as Cambden relates) to Bretaigne in Two Brethren 
of The Name who accompanying William The Conqueror from 
France to The Conquest of England Anno 1066 were by him 
rewarded among other Chiefs by a Share in The Purchase. 
They settled in The West of England where they lived in 
The Duty of Peaceable Obedience till Glory called them 
with Strangbow to Ireland in Assistance of Dermond King 
of Leinstel', in which War they attained to such Repute by 
The Valour of Maurice FitzGerald, who was The next in 
Power to Pembrock, that he and others of hi. Relations were 
Eyed by The King as fit to attempt a sufficient, at Least, to 
begin a Conquest for him of that Isle. Nor did they fail his 
Expectation, that Family and that only at First acquiring and 
ever retaining what they conquered there.